POSTELE

C E |_ | N E POSTEL V ZAKLADNIM PROVEDENI BEZ MATRACI 17950 k¢

22 490Kc

Cena postele
v zakladnim provedeni

[dxSxV]
> 212%x192%x141cm

> Voss 86

12

ZAKLADNI PROVEDENI
POSTELE OBSAHUIJE

~

~

PRIPLATKOVA VYBAVA

> korpus 42

> korpus 150 (rosty Hammer)
> elektrické rosty (2ks)
> topper (200x180cm)

> plynové pisty (Duoflex a Venom)
> USB nabijecka (v korpusu)

> rosty Hammer (2ks)
» roSty Venom (2ks)

» atypické Upravy

Matrace

Miami
Kombiflex
Star
Madona
Mona visco
Royal
Bona soft
Bona hard
Hercules
Royal max
Mona latex
Panter
BEZ MATRACE

Nosnost
(kg)
10
1o
110
120
120
120
120
130
130
130
130
130

o atypické Upravy nutno konzultovat s vyrobcem

\yska lozné
plochy (cm)
60
6l
6l
62
6l
64
64
64
60
64
64
64

volné lozené sendvicové matrace Miami
polohovaci lamelovy rost DUOFLEX

Ulozny prostor, pratelny potah matrace

Sife 180 nebo 160cm

nohy chromové nebo drfevéné (vyska 15cm)
bez plédu, polstard a topperu
vybeér z celé kolekce latek Pohoda

+2490
+ 3790
+9990
+2490
+990
+1490
+1990
+1990
od 30%

Cena

22 490
23490
26320
26320
26780
27220
28100
28100
28170
28970
29 430
30150
17 950



